

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

Bangs A/S

Frydenlandsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 75 52 04

Årsrapport for 2020

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/3 2021.

Dirigent
Claus Jørgen Bjerregaard

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktudvikling og salg af fødevarer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens nettoresultat er DKK +198.529, hvilket må betegnes som værende tilfredsstillende.

Der har i det forgangne år samtidigt været investeret i en række tiltag, der har haft fokus på etablering af en skarpere og mere international orienteret synlighed af produkter og Brand på eksisterende og nye markeder, via en opdateret Brand Identity og via nye digitale medier. Dette har medført en betragtelig vækst, i særdeleshed på eksportmarkederne.

Herudover har der været investeret i udvikling af en række nye produkter, ligesom visse eksisterende produkter er blevet relanceret.

Alle tiltag har haft en positiv indflydelse på de eksisterende kundeforhold, hvorfor virksomheden står godt rustet over for de fremtidige vækstmuligheder.

Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2020.

Resultatopgørelse for 2020

Note		2020	2019
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	4.137.438	3.236.751
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-4.580.721	-4.354.193
2	Afskrivninger	<u>-11.705</u>	<u>-81.302</u>
	Resultat før finansiering	-454.988	-1.198.744
3	Resultat af andre kapitalandele	740.017	227.433
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	-136.132	-83.899
	Renteudgifter, koncern	<u>0</u>	<u>-12.430</u>
	Resultat før skat	148.897	-1.067.640
4	Beregnede skatter	<u>49.632</u>	<u>282.163</u>
	Årets resultat	<u>198.529</u>	<u>-785.477</u>
	Resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	740.017	0
	Overført til næste år	-1.028.694	-785.477
	Øvrige lovpligte reserver	<u>487.206</u>	<u>0</u>
		<u>198.529</u>	<u>-785.477</u>

Balance pr. 31/12 2020

Note	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
AKTIVER		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	624.623	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>624.623</u>	<u>0</u>
Driftsmidler	39.132	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.132</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.396.521	656.504
Deposita	45.679	43.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.200</u>	<u>700.264</u>
3 Anlægsaktiver i alt	<u>2.105.955</u>	<u>700.264</u>
Varelager	2.188.602	1.723.334
Varebeholdninger i alt	<u>2.188.602</u>	<u>1.723.334</u>
4 Udskudt skatteaktiv	93.418	252.509
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	208.723	50.036
Debitorer	3.247.079	4.371.621
Andre tilgodehavender	113.993	0
Periodeafgrænsningsposter	97.945	256.917
Tilgodehavender i alt	<u>3.761.158</u>	<u>4.931.083</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>539.813</u>	<u>135.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.489.573</u>	<u>6.790.059</u>
Aktiver i alt	<u><u>8.595.528</u></u>	<u><u>7.490.323</u></u>

Balance pr. 31/12 2020

Note	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209.966	469.949
Øvrige lovpligtige reserver	487.206	0
Overført resultat	-1.098.035	-69.341
Afsat udbytte	0	0
Egenkapital i alt	<u>1.099.137</u>	<u>900.608</u>
Anden gæld	795.432	52.049
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.432</u>	<u>52.049</u>
Leverandører	2.087.834	2.857.484
Kassekredit	1.856.965	1.952.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	935.357	323.169
Gæld til associerede virksomheder	823.875	138.501
Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse	0	171
Anden gæld	996.928	1.265.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.700.959</u>	<u>6.537.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.496.391</u>	<u>6.589.715</u>
Passiver i alt	<u><u>8.595.528</u></u>	<u><u>7.490.323</u></u>
6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

		2020	2019		
		kr.	kr.		
1	Personaleudgifter				
	Gager og lønninger	4.152.946	3.905.174		
	Pension	257.587	271.450		
	Andre omkostninger til social sikring	79.093	47.608		
	Andre personaleomkostninger	91.095	129.961		
		<u>4.580.721</u>	<u>4.354.193</u>		
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>8</u>	<u>5</u>		
2	Afskrivninger				
	Udvikling	10.587	0		
	Driftsmidler	1.118	81.302		
		<u>11.705</u>	<u>81.302</u>		
3	Anlægsaktiver				
		<u>Finansielle</u>	<u>Materielle</u>	<u>Immaterielle</u>	
				<u>Udviklings-</u>	
		<u>Kapitalandele</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>omkostninger</u>	
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2020	186.555	43.760	243.906	0
	Tilgang	0	1.919	40.250	635.210
	Afgang	0	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2020	<u>186.555</u>	<u>45.679</u>	<u>284.156</u>	<u>635.210</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2020	469.949	0	0	0
	Årets opskrivning	740.017	0	0	0
	Årets nedskrivning	0	0	0	0
	Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2020	<u>1.209.966</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2020	0	0	243.906	0
	Årets afskrivninger	0	0	1.118	10.587
	Tilbageførte afskrivninger	0	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>245.024</u>	<u>10.587</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2020	<u>1.396.521</u>	<u>45.679</u>	<u>39.132</u>	<u>624.623</u>

4 Beregnede skatter

Beregnet selskabsskat	-208.723	-50.036
Regulering, udskudt skat	159.091	-232.127
	<u>-49.632</u>	<u>-282.163</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>93.418</u>	<u>252.509</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	indenfor 1 år	andel	efter 5 år
Anden gæld	<u>795.432</u>	<u>0</u>	<u>795.432</u>	<u>795.432</u>
	<u>795.432</u>	<u>0</u>	<u>795.432</u>	<u>795.432</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000, der er indlagt til sikkerhed for bankengagement.

Selskabets forpligtelse, vedrørende leje af lokaler, kan opsiges med 3 måneds varsel, svarende til en forpligtelse på kr. 35.285.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Carl Gustav ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er indgået følgende leasingaftaler:

	Mdl. ydelse	Antal mdr.	Frikøb	Forpligtelse
BMW 535d	2.880	9	123.600	<u>149.520</u>
Samlet leasingforpligtelse				<u>149.520</u>

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Jørgen Bjerregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-548954272391

IP: 194.192.xxx.xxx

2021-03-05 13:48:00Z

NEM ID 

Ib Svendstrup Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-836125340613

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-05 14:30:53Z

NEM ID 

Ulrik Christian Jutting Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-910404869941

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-03-05 21:53:04Z

NEM ID 

Frederik Vincens Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-735087297219

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-03-08 07:54:30Z

NEM ID 

Carl Gustav Schweers Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-303600559828

IP: 185.15.xxx.xxx

2021-03-08 10:19:27Z

NEM ID 

Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-528371923109

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-03-08 10:40:29Z

NEM ID 

Claus Jørgen Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-548954272391

IP: 194.192.xxx.xxx

2021-03-08 12:17:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ELETD-6W0NG-MW8UT-ESSQG-EWMMF4-J4P7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>